АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября  2011 г.                                                                                                                 №   1417

Экз. № _____

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 31.12.2010                       № 1655 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»

В целях приведения в соответствие с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 “О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию  конфликта интересов”   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  Положение  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, утверждённого постановлением  администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 31.12.2010 № 1655 следующие изменения:

1.1. В подпункте в) пункта 7 знак препинания «.» заменить знаком препинания «;».

1.2. Дополнить пункт 7 подпунктом «г» следующего содержания:

«г) представителя (представителей) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой.».

2. Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 31 декабря  2010 г. № 1655 изложить в следующей редакции:

                «Приложение № 2

к постановлению администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 31 декабря  2010 г. № 1655

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

Председатель комиссии:

Макшанцева М.В. - Руководитель аппарата администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Заместитель председателя комиссии:

Губанова Е.Н. - начальник отдела правового обеспечения  администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Секретарь комиссии:

Серых М.А. - консультант по кадрам отдела организационного обеспечения  администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Члены комиссии:

Зимуков Э.М. - председатель Общественной палаты Мелекесского района;

Кремляков И.Н. - председатель Совета ветеранов Мелекесского района;

Сидоров А.А. - Помощник Губернатора Ульяновской области на общественных началах;

Спирина А.Н. - консультант по земельным правоотношениям Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям  администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Тюгашева Н.А. – заместитель Главы администрации по вопросам социального развития администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Щукин А.В. - начальник Финансового управления  администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя аппарата администрации муниципального образования «Мелекесский район» Макшанцеву М.В.

Глава администрации                                                                                  В.П.Тигин